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ZAGRUZOWANY CEGLANY
KANAŁ ODWADNIAJĄCY

DOMNIEMANY KSZTAŁT FUNDAMENTU

POZIOM LUSTRA WODY GRUNTOWEJ
Z WYKOPU ODKRYWKOWEGO W1

POZIOM LUSTRA WODY GRUNTOWEJ
Z WYKOPU ODKRYWKOWEGO W2

FUNDAMENT KAMIENNY Z OTOCZAKÓW
GRANITOWYCH FRAKCJI 20-50 cm

DOMNIEMANY KSZTAŁT FUNDAMENTU

PŁATEW 18x18 cm

KROKIEW 14x14 cm

JĘTKA 14x14 cmJĘTKA 14x14 cm

MIECZ 12x14 cm

SŁUP 15x15 cmzwietrzelina łupka łuszczykowego
warstwa iłu (hydroizolacja)
żwirek
posadzka ceglana

rumosz skalny, otoczaki i piasek
humus, otoczaki i kamień łamany

ściana ceglano-kamienna

humus i kamienie

łupek łuszczykowy

dachówka cementowa

płytki ceramiczne

płytki ceramiczne

ściana kamienna
grunt zasypowy

grunt zasypowy
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10,0 cm
10-40,0 cm

50,0 cm
0,0 cm

7,0 cm
10,0 cm
10,0 cm
0,0 cm

14,0 cm

14,0 cmjętki 14x14 cm

krokwie 14x14 cm

3,0 cm

3,0 cmpodłoga deskowa

3,0 cmdeskowanie pełne
3,0 cmłaty 3x8 w rozst. 50 cm

4,0 cmłaty 4x5 w rozst. 30 cm

20,0 cmbelki drwniane 20x20 cm
4,0 cmpodłoga deskowa

2,0 cmtynk wapienny na trzcinie

65,0 cmściana ceglana
2,0 cmtynk wapienny

4,0 cmtynk cementowo-wapienny

70,0 cm
3,0 cmtynk wapienny

4,0 cmtynk cementowo-wapienny

30-60,0 cm
3,0 cmtynk wapienny

2,0 cm
strop odcinkowy ceglano-kamienny

0,0 cm
2,0 cm

posadzka cementowa na gruncie

82,0 cm
2,0 cmtynk wapienny

0,0 cm

0,0 cm
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